
   
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από  το  αριθ.21/11-11-2015 πρακτικό τακτικής συνεδρίασης του δημοτικού Συμβουλίου Ξάνθης, 
 
 Αριθ. απόφασης  353                          Περίληψη 

Έκδοση κανονιστικής απόφασης για τη μη αναπροσαρμογή 
συντελεστή τελών καθαριότητας και φωτισμού για το έτος 
2016 

 
Στη Ξάνθη και στο Δημαρχιακό κατάστημα, σήμερα 11 Νοεμβρίου 2015 ημέρα Τετάρτη και ώρα 18:00, 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο Ξάνθης, στην αίθουσα των συνεδριάσεων του, 
ύστερα από την αριθ.πρωτ.51778/6-11-2015 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του Δημοτικού 
Συμβουλίου που επιδόθηκε σύμφωνα με το Νόμο στο καθένα από τα μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου, και 
κοινοποιήθηκε στο Δήμαρχο Ξάνθης και με την προεδρία του Προέδρου Δρεμσίζη Ιωάννη για να συζητήσει 
και να πάρει αποφάσεις στα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 41 δημοτικών Συμβούλων, βρέθηκαν παρόντες 38 
δημοτικοί σύμβουλοι, δηλαδή: 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ
1) Δρεμσίζης Ιωάννης (Πρόεδρος) 
2) Αγκόρτσας Απόστολος 
3) Ανταμπούφης Νικόλαος 
4) Βασιλούδης Ηλίας 
5) Γιαννώτα Θεοδώρα 
6) Γουναρίδης Στυλιανός 
7) Δημούδη Χρυσούλα 
8) Ηλιάδης Θωμάς 
9) Θεοδωρίδης Αναστάσιος 
10) Ιγιαννίδης Στέφανος 
11) Καμαρίδης Ιπποκράτης 
12) Καρά Αχμέτ 
13) Καρά Οσμάν Χασάν Λεβέντ 
14) Κίρατζη Ερκάν 
15) Κολλάρος Γεώργιος 
16) Κυριακίδης Αλέξανδρος 
17) Λομβαρδέας Μιχαήλ 
18) Λύρατζης Πασχάλης 
19) Μούρκας Χρήστος  
20) Μπαντάκ Σιαμπάν  

 
21) Μπένης Δημήτριος 
22) Μπογιάρ Αχμέτ Σελαϊντήν 
23) Μποζ Ραμαδάν 
24) Μυλωνάς Γεώργιος 
25) Ξυνίδης Αθανάσιος 
26) Παπαδόπουλος Κυριάκος 
27) Παρτσαλίδου Δέσποινα 
28) Σδρέβανος Μαρίνος 
29) Ταρενίδης Παναγιώτης 
30) Τοπ Ισμέτ 
31) Τριανταφυλλίδης Κων/νος 
32) Τσεγγελίδης Ιωάννης 
33) Τσέπελης Εμμανουήλ 
34) Τσιακίρογλου Σωτήριος 
35) Φανουράκης Εμμανουήλ 
36) Χασάν Ογλού Ορχάν 
37) Χασάν Ογλού Φερτούν 
38) Χατζηευφραιμίδης Ιορδάνης 
 

ΑΠΟΝΤΕΣ
1) Γκιρτζίκη Αλεξία 
2) Μιχαλοπούλου Αλίκη 

3) Παπασταματίου Γεώργιος 

(οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και προσκλήθηκαν νόμιμα)        
     
Στη συνεδρίαση παραβρίσκεται ο Δήμαρχος Ξάνθης κ. Χαράλαμπος Δημαρχόπουλος. 
 

Γίνεται μνεία ότι οι δημοτικοί σύμβουλοι Σιαμπάν Μπαντάκ και Τσεγγελίδης Ιωάννης αποχώρησαν 
οριστικά από τη συνεδρίαση κατά τη συζήτηση του 1

ου
 θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης  

 
Ο Πρόεδρος Δρεμσίζης Ιωάννης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου και έθεσε 
υπόψη του συμβουλίου στο 31

ο
 θέμα της ημερήσιας διάταξης, την αριθμ.πρωτ.48636/15-10-2015 εισήγηση 

της Οικονομικής επιτροπής Δήμου Ξάνθης η οποία έχει ως εξής: 
«Έχοντας υπόψη:1) Οι διατάξεις των άρθρων 1 και 72 παρ.1Ζ Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 Τεύχος Α΄) 
Πρόγραμμα Καλλικτράτης, 2) Το άρθρο 21 παρ.1 και 22 του ΒΔ 24/9-20/10/1958 «Περί προσόδων Δήμων 
και Κοινοτήτων όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 4 του Ν.1080/1980, 3) Οι διατάξεις του Ν.25/1975, 
όπως τροποποιήθηκαν από το Ν.429/1976, 4) Την υπ΄αριθ. 300/2014 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
για τη μη αναπροσαρμογή των τελών καθαριότητας και φωτισμού για το έτος 2015, 5) Τις ισχύουσες τιμές, 6) 
Τα οικονομικά δεδομένα και την δυσκολία των δημοτών να ανταποκριθούν στη διαμορφωθείσα οικονομική 
κατάσταση.  

ΑΔΑ: 630ΣΩΚ8-ΙΙΖ



Σας διαβιβάζουμε την υπ΄αριθ.221/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ξάνθης, της 12
ης

 
Οκτωβρίου  2015, που αφορά τον  συντελεστή για την επιβολή των τελών καθαριότητας και φωτισμού  για το 
έτος 2016 και παρακαλούμε για τη λήψη της σχετικής απόφασης». 

Στην συνέχεια ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη του σώματος την αριθμ.221/2015 ομόφωνη απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής Ξάνθης σύμφωνα με την οποία εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο Α) τη μη 
αναπροσαρμογή του συντελεστή για την επιβολή του τέλους καθαριότητας και φωτισμού για το έτος 2016 και 
τη διατήρηση του στις ισχύουσες τιμές όπως αυτές έχουν  παρακάτω: 

Α΄ ΤΕΛΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ & ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 
  τιμές για το έτος 2016 
Κατοικίες και φιλανθρωπικά ή νοσηλευτικά 
ιδρύματα με εξαίρεση τις ιδιωτικές κλινικές 

1,10 €/τ.μ/ετησίως 

Καταστήματα , βιομηχανίες, βιοτεχνίες, 
επαγγελματικές στέγες εν γένει  

3,50€/τ.μ./ετησίως  

Αυτοτελείς αποθήκες, Συνεργεία αυτοκινήτων 
καπνεμπορικές και κινηματογραφικές 
επιχειρήσεις 

1,75€/τ.μ./ετησίως 

Πτηνοκτηνοτροφικές εγκαταστάσεις, Στεγασμένα 
πάρκινγκ 

0,70€/τ.μ./ετησίως 

Αποθήκες καταστημάτων ηλεκτροδοτούμενες 
από το κατάστημα  
  

1,75€/τ.μ./ετησίως 

 
Μη στεγασμένοι χώροι 0,85€/τ.μ./ετησίως 

Β΄ ΤΕΛΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ & ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ 
  τιμές για το έτος 2016 
Κατοικίες και φιλανθρωπικά ή νοσηλευτικά 
ιδρύματα με εξαίρεση τις ιδιωτικές κλινικές  

1,10 €/τ.μ/ετησίως 

Καταστήματα , βιομηχανίες, βιοτεχνίες, 
επαγγελματικές στέγες εν γένει 

2,10€/τ.μ./ετησίως  

Αυτοτελείς αποθήκες, Συνεργεία αυτοκινήτων 
καπνεμπορικές και κινηματογραφικές 
επιχειρήσεις 

1,05€/τ.μ./ετησίως 

Πτηνοκτηνοτροφικές εγκαταστάσεις, Στεγασμένα 
πάρκινγκ 

0,42€/τ.μ./ετησίως 

Αποθήκες καταστημάτων ηλεκτροδοτούμενες 
από το κατάστημα 

1,05€/τ.μ./ετησίως 

Μη στεγασμ. χώροι 0,52€/τ.μ./ετησίως 
Γ΄ ΤΕΛΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ & ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΜΟΙΡΟΥ 

 τιμές για το έτος 2016 
Κατοικίες και φιλανθρωπικά ή νοσηλευτικά 
ιδρύματα με εξαίρεση τις ιδιωτικές κλινικές  

1,10 €/τ.μ/ετησίως 

Καταστήματα , βιομηχανίες, βιοτεχνίες, 
επαγγελματικές στέγες εν γένει 

2,10€/τ.μ./ετησίως  

Αυτοτελείς αποθήκες, Συνεργεία αυτοκινήτων 
καπνεμπορικές και κινηματογραφικές 
επιχειρήσεις 

1,05€/τ.μ./ετησίως 

Πτηνοκτηνοτροφικές εγκαταστάσεις, Στεγασμένα 
πάρκινγκ 

0,42€/τ.μ./ετησίως 

Αποθήκες καταστημάτων ηλεκτροδοτούμενες 
από το κατάστημα  

1,05€/τ.μ./ετησίως 

  
Μη στεγασμ. χώροι 0,52€/τ.μ./ετησίως 

Δ΄ ΤΕΛΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ & ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 Τιμές για το  έτος 2016 
Κατοικίες και φιλανθρωπικά ή νοσηλευτικά 
ιδρύματα με εξαίρεση τις ιδιωτικές κλινικές  

1,00 €/τ.μ/ετησίως 

Καταστήματα , βιομηχανίες, βιοτεχνίες, 1,67€/τ.μ./ετησίως  

ΑΔΑ: 630ΣΩΚ8-ΙΙΖ



επαγγελματικές στέγες εν γένει 
Αυτοτελείς αποθήκες, Συνεργεία αυτοκινήτων 
καπνεμπορικές και κινηματογραφικές 
επιχειρήσεις 

0,84€/τ.μ./ετησίως 

Πτηνοκτηνοτροφικές εγκαταστάσεις, Στεγασμένα 
πάρκινγκ 

0,35€/τ.μ./ετησίως 

Αποθήκες καταστημάτων ηλεκτροδοτούμενες 
από το κατάστημα  

0,84€/τ.μ./ετησίως 

Μη στεγασμ. χώροι 0,42€/τ.μ./ετησίως 
Κάθε ιδιοκτήτης ακινήτου που δεν 
ηλεκτροδοτείται   

11,74€/ανα ακίνητο /ετησίως 

Πλασματοποίηση μεγάλων εμβαδών  
ΣΤΕΓΑΣΜΕΝΟΙ ΧΩΡΟΙ   
Α) από 1-1000 τ.μ. δίχως έκπτωση 
Β) από 1001-6000 τ.μ. έκπτωση 50% και χρέωση 50% 
Γ) από 6001 και άνω τ.μ. έκπτωση 60% και χρέωση 40% 
ΜΗ ΣΤΕΓΑΣΜΕΝΟΙ ΧΩΡΟΙ 
Α) από 1-1000 τ.μ. δίχως έκπτωση 
Β) από 1001-6000 τ.μ. έκπτωση 50% και χρέωση 50% 
Γ) από 6001 και άνω τ.μ. έκπτωση 70% και χρέωση 30% 
Β) Την πλήρη απαλλαγή καταβολής τελών καθαριότητας και φωτισμού σε άτομα έχουν ποσοστό αναπηρίας 
από 80% και άνω εφόσον πληρούν τις παρακάτω  προϋποθέσεις: 
α) Καταβάλουν Δημοτικά Τέη στο Δήμο Ξάνθης για την κατοικία διαμονής τους. 
β)Το ετήσιο οικογενειακό εισόδημα  να μην υπερβαίνει τις 25.001,00€.  
Η απαλλαγή θα παρέχεται αποκλειστικά για τη μία και μόνο κατοικία διαμονής του δικαιούχου και εφόσον 
προσκομιστούν: 
α) Απόφαση του αρμοδίου, για τον καθορισμό της αναπηρίας, οργάνου. 
β) Αντίγραφο λογαριασμού παρόχου ηλεκτρικής ενέργειας είτε στο όνομα του δικαιούχου είτε στο όνομα 
τρίτου (εφόσον αποδεικνύεται ότι στην παρούσα κατοικία διαμένει ο δικαιούχος). 
γ) Αντίγραφο του εντύπου Ε1 της τελευταίας φορολογικής δήλωσης και του εκκαθαριστικού αυτής. 
Η απαλλαγή θα συντελείται ύστερα από αίτηση του ενδιαφερομένου  
Γ) Τη διατήρηση της μείωσης κατά 20% του τέλους καθαριότητας  και φωτισμού για τις κατοικίες σε όλα τα 
άτομα που είναι ενταγμένα στο κοινωνικό τιμολόγιο της ΔΕΗ. 
Η  ανωτέρω μείωση  θα συντελείται ύστερα από αίτηση του ενδιαφερόμενου που καταβάλει το τέλος στο 
Δήμο Ξάνθης, προσκομίζοντας το λογαριασμό της ΔΕΗ που θα αποδεικνύει ότι είναι ενταγμένος στο 
κοινωνικό τιμολόγιο, καθώς επίσης και κάθε άλλο έγγραφο που θα ζητείται από την αρμόδια υπηρεσία.  
Οι εκπτώσεις και οι απαλλαγές παρέχονται για το έτος 2016 

Τέλος ο Πρόεδρος κάλεσε το συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 
ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων, έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση καθώς και 
1) Οι διατάξεις των άρθρων 1 και 72 παρ.1Ζ Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 Τεύχος Α΄) Πρόγραμμα 
Καλλικτράτης, 2) Το άρθρο 21 παρ.1 και 22 του ΒΔ 24/9-20/10/1958 «Περί προσόδων Δήμων και 
Κοινοτήτων όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 4 του Ν.1080/1980, 3) Οι διατάξεις του Ν.25/1975, όπως 
τροποποιήθηκαν από το Ν.429/1976, 4) Την υπ΄αριθ. 300/2014 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου για τη 
μη αναπροσαρμογή των τελών καθαριότητας και φωτισμού για το έτος 2015, 5) Τις ισχύουσες τιμές, 6) Τα 
οικονομικά δεδομένα και την δυσκολία των δημοτών να ανταποκριθούν στη διαμορφωθείσα οικονομική 
κατάσταση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Α) Tη μη αναπροσαρμογή του συντελεστή για την επιβολή του τέλους καθαριότητας και φωτισμού 

για το έτος 2016 και τη διατήρηση του στις ισχύουσες τιμές όπως αυτές έχουν  παρακάτω: 
Α΄ ΤΕΛΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ & ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 

  τιμές για το έτος 2016 
Κατοικίες και φιλανθρωπικά ή νοσηλευτικά 
ιδρύματα με εξαίρεση τις ιδιωτικές κλινικές 

1,10 €/τ.μ/ετησίως 

Καταστήματα , βιομηχανίες, βιοτεχνίες, 
επαγγελματικές στέγες εν γένει  

3,50€/τ.μ./ετησίως  

Αυτοτελείς αποθήκες, Συνεργεία αυτοκινήτων 
καπνεμπορικές και κινηματογραφικές 
επιχειρήσεις 

1,75€/τ.μ./ετησίως 

Πτηνοκτηνοτροφικές εγκαταστάσεις, Στεγασμένα 
πάρκινγκ 

0,70€/τ.μ./ετησίως 

ΑΔΑ: 630ΣΩΚ8-ΙΙΖ



Αποθήκες καταστημάτων ηλεκτροδοτούμενες 
από το κατάστημα  
  

1,75€/τ.μ./ετησίως 

 
Μη στεγασμένοι χώροι 0,85€/τ.μ./ετησίως 

Β΄ ΤΕΛΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ & ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ 
  τιμές για το έτος 2016 
Κατοικίες και φιλανθρωπικά ή νοσηλευτικά 
ιδρύματα με εξαίρεση τις ιδιωτικές κλινικές  

1,10 €/τ.μ/ετησίως 

Καταστήματα , βιομηχανίες, βιοτεχνίες, 
επαγγελματικές στέγες εν γένει 

2,10€/τ.μ./ετησίως  

Αυτοτελείς αποθήκες, Συνεργεία αυτοκινήτων 
καπνεμπορικές και κινηματογραφικές 
επιχειρήσεις 

1,05€/τ.μ./ετησίως 

Πτηνοκτηνοτροφικές εγκαταστάσεις, Στεγασμένα 
πάρκινγκ 

0,42€/τ.μ./ετησίως 

Αποθήκες καταστημάτων ηλεκτροδοτούμενες 
από το κατάστημα 

1,05€/τ.μ./ετησίως 

Μη στεγασμ. χώροι 0,52€/τ.μ./ετησίως 
Γ΄ ΤΕΛΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ & ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΜΟΙΡΟΥ 
 τιμές για το έτος 2016 
Κατοικίες και φιλανθρωπικά ή νοσηλευτικά 
ιδρύματα με εξαίρεση τις ιδιωτικές κλινικές  

1,10 €/τ.μ/ετησίως 

Καταστήματα , βιομηχανίες, βιοτεχνίες, 
επαγγελματικές στέγες εν γένει 

2,10€/τ.μ./ετησίως  

Αυτοτελείς αποθήκες, Συνεργεία αυτοκινήτων 
καπνεμπορικές και κινηματογραφικές 
επιχειρήσεις 

1,05€/τ.μ./ετησίως 

Πτηνοκτηνοτροφικές εγκαταστάσεις, Στεγασμένα 
πάρκινγκ 

0,42€/τ.μ./ετησίως 

Αποθήκες καταστημάτων ηλεκτροδοτούμενες 
από το κατάστημα  

1,05€/τ.μ./ετησίως 

  
Μη στεγασμ. χώροι 0,52€/τ.μ./ετησίως 
Δ΄ ΤΕΛΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ & ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 Τιμές για το  έτος 2016 
Κατοικίες και φιλανθρωπικά ή νοσηλευτικά 
ιδρύματα με εξαίρεση τις ιδιωτικές κλινικές  

1,00 €/τ.μ/ετησίως 

Καταστήματα , βιομηχανίες, βιοτεχνίες, 
επαγγελματικές στέγες εν γένει 

1,67€/τ.μ./ετησίως  

Αυτοτελείς αποθήκες, Συνεργεία αυτοκινήτων 
καπνεμπορικές και κινηματογραφικές 
επιχειρήσεις 

0,84€/τ.μ./ετησίως 

Πτηνοκτηνοτροφικές εγκαταστάσεις, Στεγασμένα 
πάρκινγκ 

0,35€/τ.μ./ετησίως 

Αποθήκες καταστημάτων ηλεκτροδοτούμενες 
από το κατάστημα  

0,84€/τ.μ./ετησίως 

Μη στεγασμ. χώροι 0,42€/τ.μ./ετησίως 
Κάθε ιδιοκτήτης ακινήτου που δεν 
ηλεκτροδοτείται   

11,74€/ανα ακίνητο /ετησίως 

Πλασματοποίηση μεγάλων εμβαδών  
ΣΤΕΓΑΣΜΕΝΟΙ ΧΩΡΟΙ   
Α) από 1-1000 τ.μ. δίχως έκπτωση 
Β) από 1001-6000 τ.μ. έκπτωση 50% και χρέωση 50% 
Γ) από 6001 και άνω τ.μ. έκπτωση 60% και χρέωση 40% 
ΜΗ ΣΤΕΓΑΣΜΕΝΟΙ ΧΩΡΟΙ 
Α) από 1-1000 τ.μ. δίχως έκπτωση 
Β) από 1001-6000 τ.μ. έκπτωση 50% και χρέωση 50% 
Γ) από 6001 και άνω τ.μ. έκπτωση 70% και χρέωση 30% 

ΑΔΑ: 630ΣΩΚ8-ΙΙΖ



Β) Την πλήρη απαλλαγή καταβολής τελών καθαριότητας και φωτισμού σε άτομα έχουν ποσοστό αναπηρίας 
από 80% και άνω εφόσον πληρούν τις παρακάτω  προϋποθέσεις: 
α) Καταβάλουν Δημοτικά Τέη στο Δήμο Ξάνθης για την κατοικία διαμονής τους. 
β)Το ετήσιο οικογενειακό εισόδημα  να μην υπερβαίνει τις 25.001,00€.  
Η απαλλαγή θα παρέχεται αποκλειστικά για τη μία και μόνο κατοικία διαμονής του δικαιούχου και εφόσον 
προσκομιστούν: 
α) Απόφαση του αρμοδίου, για τον καθορισμό της αναπηρίας, οργάνου. 
β) Αντίγραφο λογαριασμού παρόχου ηλεκτρικής ενέργειας είτε στο όνομα του δικαιούχου είτε στο όνομα 
τρίτου (εφόσον αποδεικνύεται ότι στην παρούσα κατοικία διαμένει ο δικαιούχος). 
γ) Αντίγραφο του εντύπου Ε1 της τελευταίας φορολογικής δήλωσης και του εκκαθαριστικού αυτής. 
Η απαλλαγή θα συντελείται ύστερα από αίτηση του ενδιαφερομένου  
Γ) Τη διατήρηση της μείωσης κατά 20% του τέλους καθαριότητας  και φωτισμού για τις κατοικίες σε όλα τα 
άτομα που είναι ενταγμένα στο κοινωνικό τιμολόγιο της ΔΕΗ. 
Η  ανωτέρω μείωση  θα συντελείται ύστερα από αίτηση του ενδιαφερόμενου που καταβάλει το τέλος στο 
Δήμο Ξάνθης, προσκομίζοντας το λογαριασμό της ΔΕΗ που θα αποδεικνύει ότι είναι ενταγμένος στο 
κοινωνικό τιμολόγιο, καθώς επίσης και κάθε άλλο έγγραφο που θα ζητείται από την αρμόδια υπηρεσία.  
Οι εκπτώσεις και οι απαλλαγές παρέχονται για το έτος 2016.   
.………………………………………………………………………………………………….................... 
 Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
Ο Πρόεδρος         Τα μέλη 

    Δρεμσίζης Ιωάννης                                       (Ακολουθούν υπογραφές) 
   (Υπογραφή) 

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη 16-11-2015 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Ειδική Γραμματέας του Δημ.Σ/λίου 

 
 

Ανδρέου Μαρία - Άννα 
 

ΑΔΑ: 630ΣΩΚ8-ΙΙΖ


		2015-11-17T11:41:59+0200
	Athens




